

Ve smyslu zákona 106/1999Sb. o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o poskytnutí všech písemností o tom, zda proběhlo výběrové řízení na rekonstrukci Základní školy, případně dalších rekonstrukcí právě probíhajících, včetně nabídnutých cen jednotlivých uchazečů, cenu vítěze včetně položkových rozpočtů, cenu dodatku včetně rozpočtu před nedávnem schvaleného.

.....
číslo dopor.

.....
Zpracovatel.

E-MAIL

.....
Kládeci znak:

Příloha:

Žádám zastupitelstvo obce o informace ve smyslu zákona 106/1999Sb.

K Vaší žádosti o informace dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, doručené Obecnímu úřadu Nížkovice dne 18.8.2021, zasiláme následující:

- 1) veškerá dokumentace k veřejné zakázce na rekonstrukci Základní školy je veřejně dostupná na profilu zadavatele obce Nížkovice
- 2) žádné další rekonstrukce neprobíhají ani neproběhlo žádné výběrové řízení
- 3) v příloze zasiláme položkový rozpočet na akci: „Stavební úpravy a nástavba ZŠ Nížkovice“ dodavatele Prostavby, a.s.
- 4) v příloze dále zasiláme položkový rozpočet dodatku č. 2 SOD akce „ Stavební úpravy a nástavba ZŠ Nížkovice“, který byl schválen Zastupitelstvem obce dne 28.7.2021

Původní cena díla 20.384.355,34,- Kč vč. DPH.

Dodatek č. 1 - konkretizuje termíny realizace díla.

Dodatek č. 2 - celková cena díla 22.109.524,03,- Kč vč. DPH.

S pozdravem

Dušan Horák
starosta